
COLLOMBEY-MURAZ e-mail : flhermitte@bbccm.ch BBC Coll.-Muraz mis à jour le :
téléphone : 079/623.04.59 079/276.01.13 Case postale 106 22.08.2016

fax : 024/472.45.18 1893 Muraz
IBAN : CH55 8058 8000 0001 3136 4 Raiffeisen du Haut-Léman

Fonction Nom Prénom E-mail Adresse Domicile Téléphone

Président Lhermitte Dominique dlhermitte@bbccm.ch Route du Montet 10 1871 Choëx 079/623.04.59

Vice-président Borgeaud Xavier xborgeaud@bbccm.ch Rue de Venise 10 1870 Monthey 079/476.39.08

Caissier Kaba Salam skaba@bbcccm.ch Rue Reconfière 1 1870 Monthey 079/248.74.97

Mvt-Jeunesse Schmitter David dschmitter@bbccm.ch Avenue de la Fusion 42 1920 Martigny 079/.829.32.85

Secrétaire Lhermitte Fabienne flhermitte@bbccm.ch Route du Montet 10 1871 Choëx 079/276.01.13

Responsable technique Doche Florian fdoche@bbccm.ch Route du Chili 53 C 1870 Monthey 078/.654.49.72

Sponsoring Donnet Sophie sdonnet@bbccm.ch Chemin des Haies 10 1872 Troistorrents 079/310.87.40

Webmaster, médias, presse Espinosa Antonio aespinosa@bbccm.ch Ch. des Rottes 46 1893 Muraz 079/415.06.52

Coach J+S, matériel Turin Matthieu mturin@bbccm.ch Route de Choëx 132 1871 Choëx 076/541.21.67


